doravante denominado(a) simplesmente COMPRADOR(A);

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O presente contrato tem como objeto a compra e venda dos seguintes materiais recicláveis:

• Pead: 5700 kg

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O preço total da presente compra e venda é de R$ 10.260,00 (dez mil e duzentos e sessenta).

2.3. O pagamento será realizado da seguinte forma: À vista, no ato da entrega e pesagem.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES

3.1. VENDEDOR(A) se obriga a:

• Entregar os materiais recicláveis nas quantidades, tipos e condições de qualidade estipuladas na Cláusula